

Chriben ApS

Boerbjergvej 4


4330 Hvalsø

CVR-nummer 29535574

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/12 2018


Jan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Chriben ApS
Boerbjergvej 4
4330 Hvalsø

Hjemstedskommune:	Lejre
CVR-nummer:	29535574
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jan Laursen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.253 TDKK mod et overskud på 1.523 TDKK sidste år.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.193 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.423.740	1.429
1	Personaleomkostninger	-50.390	-51
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.712	0
	Resultat før finansielle poster	1.355.638	1.378
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.142	465
2	Finansielle indtægter	725.269	90
	Finansielle omkostninger	-93.740	-111
	Resultat før skat	2.690.309	1.821
	Skat af årets resultat	-437.119	-298
	Årets resultat	2.253.190	1.523
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	90
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.142	265
	Overført resultat	-249.952	-832
	Resultatdisponering i alt	2.253.190	1.523

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.988	0
	Materielle anlægsaktiver	123.988	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.896.644	3.394
	Finansielle anlægsaktiver	3.896.644	3.394
	Anlægsaktiver i alt	4.020.632	3.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.116.773	1.014
	Udsudte skatteaktiver	3.897	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.535	125
	Tilgodehavende skat	16.801	74
	Andre tilgodehavender	1.642	4
	Tilgodehavender	1.333.648	1.217
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.163.522	2.993
	Værdipapirer og kapitalandele	3.163.522	2.993
	Likvide beholdninger	34.617	6
	Omsætningsaktiver i alt	4.531.787	4.216
	Aktiver i alt	8.552.420	7.610

		2017	2016
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.210.662	1.708
	Overført resultat	1.856.942	2.107
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
3	Egenkapital i alt	6.192.604	5.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10
	Anden gæld	2.347.816	1.661
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.359.816	1.671
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.359.816	1.671
	Passiver i alt	8.552.420	7.610
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	50.000	50
Øvrige personaleomkostninger	390	1
Personaleomkostninger i alt	50.390	51
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

2 Finansielle indtægter

Renteindtægt, tilknyttede virk	22.040	30
Andre finansielle indtægter	703.228	60
Finansielle indtægter i alt	725.269	90

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.708	2.107	2.000	5.939
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	503	-250	2.000	2.253
Egenkapital ultimo	125	2.211	1.857	2.000	6.193

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Nomas A/S' banklån.
Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 DKK 0.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nomas A/S og GXP-Pharma Support A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nomas A/S og GXP-Pharma Support A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
